



DU HITTAR OSS ÄVEN PÅ FACEBOOK

DALARÖ HEMBYGDSFÖRENINGENS HEMSIDA



INFORMATION OM ANDERS FRANZÉNS BOD I FISKARHAMNEN



INFORMATION OM DYKARKLOCKAN I FISKARHAMNEN



INFORMATION OM PAGODEN PÅ DALARÖ TORG



FÖRTECKNING ÖVER ÅRTAL I DALARÖS HISTORIA



Årtal	Händelse	Läs mer
1250	Dalarö omnämns redan på 1200-talet som "Dalarösum" i den danske kungen Valdemar Sems jordebok.	→
1303	Tyska krigsfartyg flyttar till Dalarö, de s k "Västerridderna". Svenskarna anför över som känd strid, och tyskarna kunde så underingen förbilla en med Stockholms "Västerridder" var de kapare som sålde med Brunder (rikstade) urhålla del av drötvig Margareta Iselgade Stockholm.	→
1435	Kung Erik af Pommern förtar sitt stolta krigsfartyg vid Dalarö. Han var 1396-1439 (med två avbrott) kung av Sverige.	→
1487	Själken Till överlar Sandemar Själken Till (Thill) var Skåners äldste och med svenska älskade, Å krigsfartyg framgått att mer än hälften av de egendomar ordon på Agde, Åg i Överhänge De omfattade bl. a Årva och delar av Vindens, Sandemar och Gån.	→
1500	Året. Svenska flottan passerade till Dalarö så sannolikt fanns ledigare och styrman redan då. Ledigare var välgångare för sjöfarande.	→
1501	Den danske prinsessan Margareta av Danmark Åg i Dalarö med sina 14 stora skepp innan Håringe bränder.	→
1518	Den danske kungen Kristian II drog samman sin flotta vid Dalarö, för att anfalla Stockholm, förhandlingar med svenskarna misslyckades, varefter danskarna åter anslöjde till Danmark med Gustav Vasa som fartyg.	→
1525	Flygskytteplåt "fliska över" sjöns 1524 eller 1525 namn om Dalarö. Andra källa uppger att hon sjönk namn om Dalarö. Särva platsen som ännu är en lokaliserat fartyksrest.	→
1564	Jakob Bølge anslöjde till Dalarö med 23 skepp till Öland för att möta den dansk-tyska flottan. Anslödskeppet Mars existerade och sjönk med 1500 man ombord. När flottan kom tillbaka till Dalarö sålde Erik XIV ut Johan Persson för att utreda händelsen, som s k Dalarösköten.	→
1565	Ryttmästare vars anslöjde till Dalarö av Erik XIV för flottan och ryttmästare 52 man i upp till varslor.	→